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Verksamhetsberättelse 2024/2025 

Styrelsen för Katrineholms Idrottsförening förrättar härmed följande verksamhetsberättelse 
för verksamhetsåret 4 september 2024 - 14 oktober 2025 (årsmöte till årsmöte). 

  

Styrelsen har bestått av: 
Ordförande, 1 år: Linda Haglund Eriksson 

Ledamot, 2 år: Johan Broberg. 

Ledamot, 2 år: vakant. 

Suppleant, 1 år: Lars Gardfjell. 

Ledamot, 1 år: vakant 

Ledamot, 2 år: Nadja Hausmann 

 
Styrelsen har haft 13 protokollförda möten. 
Revisor har varit Clas Pettersson. Revisorssuppleant har varit vakant. 
  
Medlemmar 
Föreningen hade under verksamhetsåret 2024/2025 214 betalande medlemmar. 
  
Ekonomi 
Föreningen redovisar även detta verksamhetsår ett minusresultat, men underskottet är mindre 
än både föregående år och jämfört med budget. Våra totala intäkter har utvecklats positivt och 
uppgått till en nivå klart över budget. Framför allt kan vi glädjas åt ett ökat sponsorstöd, högre 
intäkter från Katrineholmsveckan samt flera riktade bidrag till verksamheten, bland annat till 
ungdomsaktiviteter och projekt. Även aktivitetsbidragen har ökat tack vare ett större antal 
aktiviteter under året. 
 
Samtidigt har vissa intäktsposter varit lägre än beräknat. Medlemsavgifter och 
deltagaravgifter har inte nått upp till budget och kioskförsäljningen har legat något under 
fjolårets nivå. 
 
På kostnadssidan har vi haft ökade personalkostnader, vilket dels beror på högre löner, sociala 
avgifter och pensionskostnader, dels på ökade domarkostnader, bilersättningar och arvoden 

 



 
Katrineholms IF 

Org.nr 818500-8045 
för Camp Backa. Observera dock att arvodena till de som jobbat på Camp Backa helt täcks av 
bidrag. Även lokalhyror och kostnader för seriespel, cuper och resor har stigit. Sammantaget 
har detta belastat resultatet, men tack vare de starka intäkterna har underskottet kunnat 
begränsas. 
 
Balansräkningen visar att föreningen för tillfället har en stabil ekonomisk ställning, med 
huvuddelen av tillgångarna i bankmedel och fordringar. Trots årets negativa resultat har vi 
därmed goda förutsättningar att fortsätta utveckla verksamheten framåt, men det är viktigt att 
så fort som möjligt uppnå ett positivt resultat på ett sätt som är långsiktigt hållbart. 
 
Vi hänvisar i övrigt till det fullständiga bokslutet. 
 
I mitten av verksamhetsåret kontaktade Milos Smitran styrelsen och har sedan januari deltagit 
aktivt på styrelsemöten samt arbetat med att få igång sponsringen. 
 
Kansli 
På kansliet har Mikael Stenberg arbetat 50% och Peter Nyman har arbetat 100%. 17 fysiska 
möten har genomförts mellan styrelse/kansli med tillhörande minnesanteckningar.  

Anneli Andersson har varit arvoderad för att hantera föreningens löpande ekonomi. Anneli 
har dessutom deltagit aktivt på såväl styrelsemöten som ledarträffar. 
 
A-lagsverksamhet 
Under verksamhetsåret har A-laget på herrsidan spelat sin första säsong i div II. Laget startade 
med god uppslutning vid ett intressemöte. Under säsongen 25/26 kommer laget fortsätta spela 
div II. Inför säsongen har laget tränat under sommaren för att locka intresserade, vilket gett 
gott resultat. 
 
På damsidan har A-laget spelat sin andra säsong i div II och under kommande säsong kommer 
laget fortsätta spela division II. Inför säsongen 24/25 genomförde damlaget en uppstartsdag 
som bland annat marknadsfördes på sociala medier för att locka fler spelare. 
 
Resande lag 
De lag som fullföljde sin säsong och sitt seriespel var följande: 

HA Fredrik Wirén, Fredrik Holmqwist, Rawaz Akrawi 
DA Jamina Cohodarevic, Jesper Nyberg, Torgny Lundin  
P 07/08 Lars Gardfjell och Mikael Tsegaye (Här ingick även Abdiwahab Ali under hösten) 
F 08 Mats Fredriksson och Zoran Boncek 
F 09/10 Olle Hjälm och Stojadin Panic 
P 09/10/11 Elvira Eriksson, Tord Nilsson, Edward Becsei, Adam Widh, David Carlsson 
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F 11 Nadja Hausmann, Olle Hjälm  
F12 Carlos Ochoa, Malin Gustafsson 
P12 Josefine Yudhisia, Mikael Tsegaye, Leon Mikai, Melvin Sander 
 
Totalt deltog 104 spelare och 26 ledare. 
 
 
Stadsdelsserien 
Stadsdelsserien genomfördes och totalt deltog 78 spelare och 20 ledare. 
 
Sommarbasket 
Under juni genomförde föreningen ett basketläger för barn födda 2011-2017. Lägret vände sig 
till alla barn som ville spela basket oavsett om de var medlemmar i föreningen sedan tidigare 
eller inte. Ledare för lägret var ferieanställda ungdomar med stöd av kansliet. Basketlägret 
blev lyckat med totalt 18 deltagare och 7 ledare. 
  
Smurfbasket 
Smurfbasketen har pga ledarbrist inte genomförts under säsongen 24/25, trots flera olika 
försök att hitta ledare och lösningar. 

Motionsbasket 
Motionsbasketen har under säsongen har haft 16 deltagare, varav 2 ledare, som tränat en gång 
i veckan, men pga för få deltagare så har träningen ställts in under andra halvan av säsongen. 
Flera av spelarna har börjat i föreningens herrlag. 

 
Utbildning 
Vi har under säsongen utbildat både domare, ledare och i sekretariat.  

Matchledare B (grundkurs domare): 8 som genomfört utbildningen av 26 anmälda. 
Introduktion utvecklingstränare (grundkurs tränare): 17 godkända. Grundutbildning 
utvecklingstränare (Steg 1): 3 av 3 genomfört. Fortsättning utvecklingstränare (Steg 2): 2 av 3 
genomfört. 

Det här är ett utvecklingsområde, då många som påbörjar utbildningen har kvar det sista 
digitala. Vi tror att vi skulle kunna lägga in momentet på en ledarträff, då ledaren inte blir 
godkänd förrän båda delarna är genomförda.  

 
Övrigt 
Föreningens representanter i Katrineholmsveckans styrelse var i år Linda Sanderberg och 
Pernilla Miocic Sanderberg. Robert Sanderberg har arbetat i KK-joggens organisation. Dessa 
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tre tackar nu för sig och vi behöver hitta nya representanter. Katrineholmsveckan firade 
40-årsjubileum. 

Vi har fortsatt samarbete med Lyckliga gatorna, Summer camp, RF SISU, skolor och 
Triangelgården. Detta har vi gjort bland annat genom att delta vid arrangerade aktiviteter, 
bidragit med ledare och deltagit i olika samverkansforum. Vid kommunens 
föreningskonferens 2023 skulle KIF delta med två representanter. Konferensen ställdes dock 
in. Föreningskonferensen 2024 genomfördes den 31 augusti där vi deltog med 4 deltagare. 
Under föreningskonferensen 6 september 2025 deltog vi med 4 deltagare. 

Vi har deltagit vid årsmöte för Katrineholmsveckan. 

Vi har deltagit vid ÖBDFs årsmöte. 

ÖBDF arrangerade tävlingskonferens som KIF deltog i.  

Föreningen deltog med flera medlemmar vid kommunens Föreningsträff 6 speptember, 
Lokstallarna. 

Vi har genomfört 6 ledarträffar under säsongen, varav ett upptaktsmöte inför säsongen 24/25 
och ett för 25/26, där vi samlat alla ledare men också delat upp oss i olika samtalsgrupper. 
Styrelsen har haft flera ledamöter som deltagit på plats vid dessa träffar för att kunna dela upp 
oss, diskutera olika frågor eller samtala i smågrupper. 

Klubben har under året firat 51 år som förening. Säsongen avslutades med en gemensam 
avslutning för alla föreningens lag, spelare, ledare och föräldrar. Det blev en lyckad dag med 
tävlingar, prisutdelningar, godisregn och att samla alla kiffare oavsett ålder ser vi som mycket 
lyckat. 

Styrelsen har under säsongen kämpat med att få ekonomin i balans. Det har inneburit mycket 
arbete med att öka föreningens sponsorer. Mitt i säsongen erbjöd sig Milos Smitran att jobba 
med sponsring för klubbens räkning. Dock har det varit svårt att få till fler personer och vi 
skulle vilja att fler jobbar mer med sponsringen för föreningens räkning, tillsammans med 
styrelsen. Vi skulle också gärna se att det finns fler arbetsgrupper runt styrelsen, ex: 
marknadsföring, evenemang mm. 

Föreningen har anordnat juldagsbasket som är en “hemvändaraktivitet” och flera äldre kiffare 
har hittat till hallen. KIF Basket har under året även deltagit i Camp Backa som är ett projekt 
för andra året lett av DFK fotboll, där det främst ordnats fotboll och basket på Backavallen 
under fredags- och lördagskvällar kl 19-23, men även innebandy, lekar, spel och umgänge. 
Kiffare har jobbat som både ansvarig och aktivitetsledare under dessa kvällar hela sommaren 
16/5-30/8. KIF deltog tillsammans med Camp Backa även under Lyckliga Gatornas gatufest 
2025. 
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Med detta dokument vill styrelsen för Katrineholms Idrottsförening tacka för förtroendet som 
givits under säsongen 2024/25. 
  
 
Linda Haglund​ ​ ​ ​  Johan Broberg ​ ​ ​  
 
Lars Gardfjell​ ​ ​ ​ ​ Nadja Hausmann​ ​ ​             

 


